Inh. Markus Feige
Tel. 0172-2023701

Getrinke
Cola;,0, Fanta,, Sprite 0,3
0,4
Cola lightz,m,m,zs 0,3
0,4
Mineralwasser 0,3
0,4
Apfelschorle 0,3
0,4
Bier
Bitburger Pils 0,3
Diebels Alt 0,3
Bier Mixgetrinke 0,4
Imbiss

Pommes frites
Pommes frites spezial, s

Salatmayonnaise,s
Tomatenketchup. s
CurrysoBe; sz

SiiB Sauer Sauce

Verzehrkarte

2,00 € Kaffee;o

2,50 € Cappuccino;,
Kakao,

2,00 € Kakao mit Sahne;;

2,50 € Schokocappuccino,o,i2
Friichtetee

2,00 € Pfefferminztee

2,50 € Schwarzer Tee

2,00 €

2,50 €

2,50 € Malz Bier 0,3

2,50 € Radler 0,0 0,3

3,00 €

2,50 € Bratwurst,s

3,90 € Currywurst, s
Chicken Nuggets s stiick

0,70 € Frikandel,

0,70 € Frikandel spezial; s

0,70 €

0,50 €

Zusatzstoffe

2 mit Farbstoff - 4 mit Geschmacksverstiarker -
10 koffeinhaltig - 12 mit einer Zuckerart und SiiBungsmittel -

13 mit SiiBungsmittel - 26 enthilt eine Phenylalaninquelle

Anderungen unter Vorbehalt
Stand: Dezember 2023

2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,20 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €
3,00 €
3,50 €

1,50 €
2,90 €

8 mit Phosphat -




